
GMINY DASZYNA
woj. todzkie

ZARZ4DZENIE NR 77/2012
WO JTA GMINY DASZYNA

z dnia 29 pazdziernika 2012 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie. gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 1568, z 2004, Nr 116, poz. 1203,
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006, Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz, 1457, Nr 102, poz. 1055, Nr 181,
poz. 1337, z 2007 r.Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr 180, poz. 1111,
z 2009r. Nr 223, poz. 1458), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansachpublicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

W6jt Gminy zarz^dza, co nast^puje:

§ 1.1. Zwieksza si§ dochodybudzetowebiezq.ce ogotem o kwote_ 165.913,48 zl.
2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 i la do niniejszego Zarzajdzenia. Dochody po zmianie

wynosza^ogolem 20.218.415,22 zl.
(Zwqkszenie dotacji cefa-wej z budzetu panshva na zwrotpodatku akcyzowego za\vartego w

cenie oleju nap^dowego \vykorzysty\vanego do produkcji rolnej- zgodnie z decyzjq Wojewody Lodz-
kiegoz 24.10.2012 r.)

§ 2.1. Zwi^ksza si^ wydatki budzetowe biezaj:e o kwot^ 165.913.48 zl.
2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 i 2a do niniejszego Zarza_dzenia. Wydatki po zmianie

wynosza_ ogolem 24.161.944,34 zl.
(Zwi^kszenie wydatkow na zadanie realizowane z dotacji celowej - zgodnie zpismem LUW)
§ 3. Zarzajdzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu.



DOCHODY BUDZETU GMINY DASZYNA NA 2012 ROK
w zlotych

Dzia!

1

Rozdzial

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmian^.

5

Zmniejszenie

6

Zwi^kszenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieza.ce

010

01095

2010

Rolnictwo i lowiectwo

w tym 2 tytulLi dotacji i srodkdw na finansowanie wydatk6w
na realizacj? zadaii finansowanych z udziatem srodk6w," o
kt6rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Pozostafa dzialalnosc

w tym z tytu(u dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacj? zadaii finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paiistwa na realizac]^
zadan bieza^cych z zakresu administraq'i rza_dowej oraz
innych zadah zleconych gminle (zwia_zkom gmin) ustawarnl

bieza_ce razem:

w tym 2 tytufu dotacji i Srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadaii finansowanych z udziafem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

233 106,99

0,00

233 106,99

0,00

233106,99

10884869,18

251 601,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 913,48

0,00

165913,48

0,00

165913,48

165913,48

0,00

399 020,47

0.00

399 020,47

0,00

399 020,47

11 050782,66

251 601,48

majqtkowe

majqtkowe razem:

w tym z tytulu dotaqi i srodkow na finansowanie wydatk6w
na realizaq'e zadafi finansowanych z udziatem srodkiw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9167632,56

5 497 535,83

0,00

0,00

0,00

0,00

9167632,56

5 497 535,83

Ogotem:

w tym 7. tytuhi dotacji I Srodk6w na finansowanie
wydath6w na reallzacj^zadart finansowanych z udziatem
Srodkow, o kt6rych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

20052501,74

5749137,31

0,00

0,00

165913,48

0,00

20218415,22

5749137,31

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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DOCHODY BUDZETU GMINY DASZYNA NA 2012 ROK - zadania zlecone
w ziotych

Dziai

1

Rozdziat

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmiana^

5

Zrnniejszenie

s

Zwiekszenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

3

biezq.ce

010

01095

2010

Rolnictwo i towiectwo

w tym z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie wydatk6w
na realizacje. zadari finansowanych z tidzialem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Pozostata dziaialnosc

w tym z tytulu dotacji i Srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje. zadaii finansowanych z udzialem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe ofrzymane z budzetu pahstwa na realizacje
zadari bleza.cych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zieconych gminie (zwia^zkom gmin) ustawami

biezqce razem:

w tym z tytufu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacj^ zadan finansowanych z udzialem srodkow, o
ktorych rnowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

233 106,99

0,00

233 106,99

0,00

233106,99

1 383 857,99

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165913,48

0,00

165 913,48

0.00

165913,48

165913,48

0,00

399 020,47

0.00

399 020,47

0,00

399 020,47

1 549771,47

0,00

Og6tem:

w tym z tytutu dotacji i £rodk<5w na finansowanie
wydatktfw na reallzacj? zadart finansowanych z udziatem
5rodk6w, o ktfirych mowa w art, 5 ust 1 pkt 2 I 3

1 383 857,99

0,00

0,00

0,00

165913,48

0,00

1 549 771,47

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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WYDATKI BUDZETU GMINY DASZYNA NA 2012 ROK

loifceto.

Dtial

1

D1D

Rozdzial

2

01095

5

3

Nazwa

4

Rotnictwa towtectwo

Pozostata dzialalnoSc

4210

4260

4430

ZaKup malnuttw 1 n̂ rasazeiu

Jakup energi

Rib» opWy i s«*«

Wydattf fazem:

srzed zmiana.

zmnlejszenie

rw'^k'szenle

pozmianach

pried zmlana,

zrmtejszenie

rrti^kszenls

po zmianach

przed Trnian^

zmnlsfszenla

zwiekszenle

po zmianach

[>rzed zmiana.

Imtiisfszenla

zwi^hszenie

pozmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zv^gkszonla

pu zmianach

pized zmian^

imniejszenta

iviiekszonie

pa zmianach

Plan

5

989 600.79

0,00

165 913. 48

1 155514,27

233 106,99

0,00

165913,48

399 020.47

2 553,73

0.00

2 253,21

4 806,94

1 000,00

0,00

1 000,00

2000,00
228 536,26

0.00

162660,27

391 196,53

13 396 030,86

0,00

165913,43

24161944,34

Ztego

WydatW
Ueza.ce

6

311749.45

O.DO

165 913.4B

477 662.93

233 106,99

0.00

165 913,48

399 020.47

2 553,73

0.00

2 253,21

4 806,94

1 000,00

0,00

1 DOO.OO

2000,00

228 536,26

0,00

162660,27

391 196.53

10754080,12

0,00

166913,48

10 919 993, GO

zlegg:

wydatkj
jednostek

bodzalowych,

7
311 749.45

0,00

165 9I3,«

477 662,93

233 106,99

0,00

165 913.48

399 020.47

2 553,73

0.00

2 253,21

4806,94

1 000,00

0.00

1 000,00

2000,00
228 536,26

0,00

162 660,27

391 196,53

7 669 488.86

0,00

166913,48

B 035 402,34

ztego:

v*ynagrodzenia [
sktadta" od rich

naticzang

a
0.00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

4 66? 968,00

0,00

0,00

1662969,00

wydatkj zwia,zane

statutowych
zadaft;

9
311749.45

0,00

165913,48

477 662,93

233 106,99

0,00

165913,48

399 020.47

2 553,73

0.00

2253,21

4 B06.94

1 000,00
0,00

1 000,00

2 000,00

228 536.36

0,00

162660,27

391 196,53

3 206 520,86

0,00

165913,48

3 372 434,34

dolaqe na

10

0,00

0.00

0,00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo
0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135512,56

0,00

0,00

135 512,56

Swiadciunia na
rzecrosib
fzycznych:

11

0,00

o.ofl
0,00

O.DO

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0.00

0.00

0,00

D.DO

2036198,83

0,00

0,00

2036133,83

wydatki na
prog ramy

tinansowane z
udilatem

Siodkflw, o
Wfiiych mowa w
art.SusL! pkt

213

12

0,00

0,00

o.oo
o.oo
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

O.DO

0,00

0.00

o.oo

0.00

0,00

o.oo

0.00

o.oo

0,00

0,00

274079,87

0,00

0,00

!74079,fl?

wyplaty ztyludi
por^czert i
gwarancji

13

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

o.oo

0.00

0,DO

0,DO

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsjuga dtugu

14
0.00

0,DO

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

o.oo
0,00

o.oo
o.oo
0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

438 600,00

0,00

0,00

«8 100,00

Wydalki
maja,tkowH

15

677851,34

D.OO

0,00

677 851.34

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

D.OO

0,00

13 241 950,74

0,00

0,00

1) 241 950,74

inwestycjs [
zakupy

inwestycy]ns

16

677 851,34

0,00

0.00

677851,34

D.OQ

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

O.DO

0.00

0,DO

0,00

13 241 960,74

0,00

0,00

13 241 950.74

Zlego:

wtym:

na programy
flnansowafie z

uddatem
SrodkAw, o

Mirych mowa w
art. 5 us). 1 pM 2

13,

17
477 449,00

0.00

o.oo

477 4-19.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

D.DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

7 599 297,95

0,00

0,00

7 S99 297,95

zakupi obfecie
akc)i i udziahW
orazwnledefiie

wkladSw do
spcilek prawa
handlowega.

18

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00
0,00

o.oo
0,00
0,00

o.oo

0,00

o.oo

o,oa

o.oo
0,00

0,00

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

0,00

0,00

o.oo

0,00

<J
. AO.
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WYDATKI BUDZETU GMINY DASZYNA NA 2012 ROK - zadania zlecone

Doa!

1

010

Rozdzial

2

01095

§

3

Nazwa

4

Rolnictwo I kMnactwo

pozosiala dzialalnoSi

4Z1Q

4260

4430

Zakup n%#fen»l&v 1 vrffH**? ertJ

Zakup fffigi

RillBoplBfllkBdki

Wydatkl razem:

przed imiana.

zmnJe]5zeme

zrtiekszetils

po zmianach

przed 7miana,

zmniBjszenls

zwekszsnla

po zmianach

jrze-J zmiana.

zmnielszenle

nw?kszen[e

po zmianach

jrzed zmiana.

zmniefszenle

zivi^kszenle

w zmianach

pried zmiatia.

zmniejszenle

zwiekszEniu

po zmianach

pried zmiana,

zmnielszenie

z«ekszenia

po zmfanach

Flan

5

233 106,99

0.00

165 913.48

399 020.47

233 106,99

0.00

165 913.48

393 020,47

2 553,73

0.00

2253.21

4S06.94

1 000.00

0,00

1000.00
2000.00

228 536,26

0,00

162 660.27

391 196.53

1 383 857,99

0,00

165913,48

1 549771,47

Zlego

Wydatki
bieza,ee

6

233 106,99

D.OO

165913,46

389 D20.47

233 106,99

0,00

165913,46

399 020,47

2 553.73

0,00

2253.21

4806,94

t ooo.oo
0,00

1 000.00

2 QOO.OO

228 536,26

o.oa

162660,27

391 196.53

1 3«3 857,99

0,00

166913,4*

1 549771,47

ztego:

Hydalki
jednoslek

budietowych.

7
233 106.99

0.00

165 913.48

399 020.47

233 106.99

0.00

165 913.43

399 020.47

2 553.73

0,00

2 253,21

4B06.94

1 000,00

0,00

1 000.00

2000,00

228 536.26

0,00

162660.27

391 186,53

351 2M,99

0,00

165913,49

£17 172,47

ztego:

VrynaatodzBnla 1
skladki od nlch

S

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0,00

D.DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114976,00

0,00

0,00

114975,00

nydatki zwiazane
z reatizacja, fch

statiilowych
zadart;

9

233 106.99

0,00

165913.4S

399 020.47

233 106.99

0.00

165913.43

399 020.47

2 553,73

0,00

2253,21

4 806,94

1000.00

0,00

1000.00

2000.00

228 536,26

0.00

162660,27

391 196,53

Z36 183,99

0,00

165913,46

402187,47

dotacje fia

1D

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

o.oo

0,00

D.DO

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

0,00

Swadcienia no
rzecz os*b
fizycznyehl

11

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

D.OO

0,00

o.oo

0.00

0,00

1 032 599,00

0,00

0,00

1 012 £99,00

wydatkl na
programy

flnansowane i
udztolem

Siodkiw. o
M6tych mowa w
art. 5 usl. 1 pM

213

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

o.oo

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Y>yptety z tytuhj
po(?czerl 1
gwarancji

13

0,00

o.oo

0.00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

0.00

0,00
0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00
0,00

obskigadtugu

14
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

o.oo

0,00

o.oo
0,00
o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

WydalW
majattomi

15
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inwestycja 1
zakupy

Inwestycyjne

16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ztego:

wtym:

na pcogramy
finansowane z

udziatem
Siodkow, o

klirych mowa w
artSust. 1pkl2

13.

17

0,00

0.00

o.oo

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objede
akcjlludziattw
orazwniestenle

wktedow da
sp6tek prawa
handlowego.

18
0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

n.oo

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0
du.
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